Informacije o artiklu

47086086

Berker

47086086

Uticnica, sa FID zast.sklopkom i zastitom za djecu, Q.1/Q.3, antrancit plis

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

Izvedba

- Tip A za izmjenicne i pulsirajuée istosmjerne struje

Glavne elektricne karakteristike

Nazivni napon
Frekvencija

Nazivna struja

Struja

Nominalna struja kvara
Otpornost na udarnu struju

Otpornost na kratki spoj (uz ulazni osigurac od 20
Agl)
Snaga

Vrijeme oslobadanja

Mehanicke karakteristike

Dubina ugradnje

Prikljucak
Spojne stezaljke
- s ubodnim klemama

Standardi

Ispitano

Sigurnost

- povecana zastita od dodira

prema DIN 49440

250 VAC
50/60 Hz
16 A

30 mA
250 A
3kA

30 ms

31,9 mm

prema VDE 0620-1

prema VDE 0664 (EN 61008)

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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